万州府办发〔2018〕3号

重庆市万州区人民政府办公室

关于印发重庆市万州区突发事件生活物资

保障预案（修订）的通知

江南新区管委会，各镇乡（民族乡）人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：

    《重庆市万州区突发事件生活物资保障预案（修订）》已经区政府同意，现印发给你们，请认真遵照执行。

                        重庆市万州区人民政府办公室

2018年1月3日

重庆市万州区突发事件生活物资保障预案

（修订）

第一章 总  则

第一条  编制目的

建立健全生活必需品市场供应预警和应急机制，有效预防和及时消除突发事件引发的生活物资市场异常波动，满足居民日常基本生活和应急处置需要，维护正常的社会秩序和社会稳定。

第二条  编制依据

根据国务院《粮食流通管理条例》《商务部关于印发生活必需品市场供应突发事件应急预案的通知》（商运〔2005〕351号）、《重庆市突发事件生活物资保障预案》和《重庆市万州区突发事件总体应急预案》等，特修订本应急预案。

第三条  工作原则

在突发事件发生后，物资保障应急工作实行“统一指挥、各负其责、密切协调；快速反应、果断处置、属地保障；科学决断、规范程序、提高效能；以人为本、防救结合、全民参与”的原则。在区委、区政府领导下，成立重庆市万州区突发事件生活物资应急保障指挥部（以下简称“区生活物资应急保障指挥部”），对突发事件中的生活物资供应开展应急处置工作。区生活物资应急保障指挥部的组成部门分工负责，具体组织实施；任何单位、组织和个人都有义务参加和配合物资供应工作。

第四条  适用范围

本预案适用于万州区行政区域内发生各类突发事件造成我区：一是粮、油、肉、蛋、奶、菜、糖、盐、成品油、液化气、化肥等18类生活必需品市场供求严重失衡，出现较大范围内抢购，导致商品脱销、价格猛涨，影响社会稳定，需要立即组织、调剂和调用生活物资的日常保供应对工作；二是各类突发事件所导致的生产、生活应急救援物资保障的组织和调用应急处置工作。

第二章 组织机构和职责
区政府应急办统一协调全区突发事件生活物资应急保障工作。全区建立部门分工负责，配合协调的三级（区生活物资应急保障指挥部、镇乡街道应急机构、保供企业应急小组）应急保障指挥体系。

第五条  应急保障组织及职责

成立由区政府分管领导牵头，区政府办公室、区政府应急办、区发展改革委、区财政局、区经济信息委、区交委、区农委、区商务局、区公安局、区民政局、区工商分局、区质监局、区食药监分局、区供销社、区盐业分公司等部门和单位负责人参加的区生活物资应急保障指挥部。

指 挥 长：蒋艺义  区政府副区长

副指挥长：周  磊  区政府办公室副主任

刘小泉  区商务局局长

成    员：张成明  区政府应急办副主任

          刘永光  区发展改革委副主任

吴庆华  区财政局党组成员、调研员

杜  红  区经济信息委副主任

刘世明  区农委工委委员、农业执法局局长

张扬全  区公安局党委委员

谭鸿滨  区民政局副局长

黄智明  区工商分局副局长

刘学荣  区交委党委委员、运管处处长

刘  芸  区商务局副局长

陈玉强  区食药监分局副局长

吴小平  区质监局副局长

陈全胜  区供销社副主任

陈云昌  万州盐业分公司经理

区生活物资应急保障指挥部负责组织领导全区生活必需品市场供应应急工作。主要职责是：确定各成员单位的具体职责、任务及分工；负责统筹、协调、指挥应急响应行动，下达应急处置任务；判断事件形势和事态发展趋势，对突发事件的处置和应对措施进行决策，指挥、协调区政府有关部门、有关镇乡街道组织实施，并监督检查落实情况；研究、落实其他有关应急处置工作的重大事项；与重庆市有关部门及相邻区（市、县）联系组织货源或请求给予支持；指导各镇乡街道应急机构和保供企业应急小组的应急工作。

区生活物资应急保障指挥部的办事机构为区生活物资应急保障指挥部办公室，设在区商务局，负责处理日常工作。具体职责是：在区政府领导下，贯彻执行区生活物资应急保障指挥部的工作指令；组织指挥、统筹协调镇乡街道应急机构和保供企业应急小组对生活必需品市场异常波动或对重（特）大突发事件急需生活物资保障的应急处置工作；经区生活物资应急保障指挥部批准，向市级有关部门和区政府应急办报告生活物资市场供求异常波动预警和相关信息，并根据区生活物资应急保障指挥部的决定发布预警信息；提出应急物资和资金分配建议；统筹协调全区生活物资应急管理工作；定期组织修订本预案，牵头编制、审定生活物资单项保障应急预案；承担区政府应急办交办的其他事项。

第六条  区生活物资应急保障指挥部成员单位职责

区政府办公室、区政府应急办：负责统筹协调突发事件生活物资保障应急处置工作，向市政府应急办报告事件相关信息。

区发展改革委：积极争取上级发展改革委对我区成品油应急保障工作给予支持。加强价格监督管理，贯彻落实国务院和重庆市人民政府出台的价格干预措施，开展价格监督检查，坚决打击价格违法行为，保持市场价格稳定。

区财政局：负责保障市场供应和应急处置所需经费。

区经济信息委：负责及时协调应急处置所需民爆物品及其他生活物资的生产、调度和协调。负责组建区救灾工具保障队伍。

区交委：负责组织应急生活物资的运输及其协调等工作。

区农委：负责农产品质量安全的监督管理工作，建立农产品质量安全监测制度，开展农产品的产地环境和质量安全状况的监测，制定保障农产品质量安全的生产技术规范和操作规程，加强对农产品生产的指导。

区商务局：负责生活必需品市场供应工作，做好应急商品的储备管理及市场调控，建立生活物资应急保供企业台账，加强生活物资市场运行监测，完善应急商品投放网络建设。会同有关部门组织应急商品的征购、调剂和供应。完成区政府应急办、区生活物资应急保障指挥部和市商委交办的其他应急任务。负责组建区粮油类保障队伍、区燃油类保障队伍。

区公安局：负责维护生活物资应急保障和商品供应工作中的治安秩序，严厉打击扰乱市场秩序的违法犯罪活动。

区民政局：会同镇乡街道调查核实受灾群众生活困难情况（因自然灾害，下同），并及时向区政府、市民政局报告；配合、协助镇乡街道做好受灾群众的转移安置，受灾群众临时生活所需物品的组织发放，受灾群众基本生活救助；组织开展救灾捐赠活动，并负责捐赠款物的接收、分配、使用、管理和监督；负责受灾群众生活救助款物的分配、使用、管理和监督，以及帐篷、棉被等灾民救助物资的储备。负责受灾群众应急生活物资保障分队。

区食药监分局：负责药品、医疗器械的监督管理工作；负责食品生产流通监督管理工作；负责食品安全的综合协调和依法组织开展对重大食品安全事故的查处。

区工商分局：负责规范市场经营行为，加强市场流通领域商品质量监管，查处侵犯消费者权益的案件，严厉打击销售假冒伪劣商品等各类违法经营行为，维护市场秩序。

区质监局：负责应急生活物资生产环节的产品质量监督管理，生产加工、流通环节的强制性产品认证、计量管理工作，严厉打击制售假冒伪劣商品等违法经营行为。

区供销社：负责化肥等农业生产资料市场供应工作和应急救援工具的保障工作；做好应急商品的储备管理，建立完善应急商品投放机制。

万州盐业分公司：负责食盐市场供应、监管和依法查处涉盐违法行为。

其他相关部门根据本部门职责，配合相关工作。

第七条  工作机构与职责

区生活物资应急保障指挥部办公室下设综合协调组、常用物资保供组、成品油液化气保供组、肉类制品保供组、粮油保供组、药品及医疗器械保供组、工具物资保供组、交通运输组、监测预警组。

（一）综合协调组

责任领导：刘小泉

责任科室：区商务局保供应急科

协助科室：区商务局办公室

牵 头 人：保供应急科负责人，协助人：办公室负责人

工作人员：保供应急科和办公室全体工作人员。

职    责：负责日常工作；传达贯彻区生活物资应急保障指挥部指令；负责各类信息的收集、整理、分析、报送和保管；负责统筹协调相关机构的应急处置工作。

（二）常用物资保供组

责任领导：刘芸

责任科室：区商务局流通科、服务业管理科

协助科室：保供应急科

牵 头 人：流通科负责人，协助人：服务业管理科负责人

工作人员：流通科、服务业管理科全体工作人员。

职    责：负责常用生活必需品（粮、油、糖、盐、菜、矿泉水、方便面、快餐盒饭等）重点市场的日常保供工作；负责抢险救灾其他物资（棉袄、棉被、发电设备及照明器材等）的应急保障的组织、供应及装运等工作；负责餐饮企业开展快餐食品的组织供应等工作。

责任企业：重庆市盐业总公司万州盐业分公司、重庆商社新世纪万州商都、重庆百货万州商场、重庆市万州区福意百货有限公司、重庆市万州区家益百货有限公司、重庆市永辉超市有限公司国贸广场店、重庆市万州小天鹅综合批发市场、重庆市万州宏远市场、重庆市万州商贸城；重庆市万州区小八仙餐饮有限责任公司、重庆市三九餐饮有限责任公司、万州达丽园食品有限责任公司、万州桂香园食品有限责任公司。

（三）成品油液化气特种物资保供组

责任领导：周庆斌

责任科室：区商务局特商科

协助科室：区商务局保供应急科

牵 头 人：特商科负责人。

工作人员：特商科全体工作人员。

职    责：负责成品油、液化气及特种物资的市场保供和应急处置、组织、装运及调运等工作。

责任企业：中石油万州销售分公司、中石化重庆三峡石油分公司、中石化长燃万州分公司、万一桥液化气有限公司、万州区民爆公司、广联渝东民爆有限公司。

（四）肉类制品保供组

责任领导：王金国

责任科室：区商务局流通科

协助科室：区商务局保供应急科

牵 头 人：流通科负责人。

工作人员：流通科全体工作人员。

职    责：负责市场鲜肉及肉类制品的供应和应急处置、组织、装运及调运等工作。

责任企业：重庆市万州区蓝希络食品公司、鑫申宝食品公司。

（五）粮油保供组

责任领导：刘芸

责任科室：区商务局粮油管理科

协助科室：区商务局保供应急科

牵 头 人：粮油管理科负责人。

工作人员：粮油管理科全体工作人员。

职    责：负责全区粮食、食用油的市场供应和应急处置的组织、装运及调运等工作。

责任企业：重粮集团万州公司、万州粮油（集团）公司、万州区军队粮油供应站、重庆巴蜀粮油有限公司、重庆市万州区稼穗米业公司、重庆市万州百安粮油工业有限公司。

（六）药品及医疗器械保供组

责任领导：陈玉强

责任科室：区食药监分局药品科。

协助科室：区商务局流通科、保供应急科

牵 头 人：区食药监分局药品科负责人。

工作人员：区食药监分局药品科全体工作人员。

职    责：负责药品、医疗器械的市场供应和应急处置、组织、装运及调运等工作。

责任企业：重庆市万州医药集团有限责任公司、万州区国药集团有限公司、万州区江南医药有限公司、重庆渝东医药有限公司、九州通药业重庆市万州销售公司。

（七）工具物资保供组

责任领导：陈全胜

责任科室：区供销社综合业务科

协助科室：区商务局流通科、保供应急科

牵 头 人：区供销社综合业务科负责人

工作人员：区供销社综合业务科全体工作人员。

职    责：负责化肥等农业生产资料市场供应和抢险救灾工具物资组织供应、装运及区外调运等工作。

责任企业：万州区顺丰农资有限公司、万州区兴业农资有限公司。

（八）交通运输组

责任领导：刘学荣

责任科室：区交委运输科

协助单位：区运管处、区港航局

牵 头 人：区交委运输科负责人

工作人员：区交委运输科、港航科全体工作人员。

职    责：负责应急生活物资的陆路、水路运输等工作。

责任企业：万港船运、巨牛集团、相关特种运输企业。

（九）监测预警组

责任领导：刘芸

责任科室：区商务局综合统计科

协助科室：粮油调控科

牵 头 人：综合统计科负责人，协助人：粮油调控科负责人

工作人员：综合统计科全体工作人员。

职    责：负责本区市场粮食、食用油、肉类、蔬菜、禽类及其蛋品、食盐、食糖、成品油等商品供求情况进行监测、分析、掌握动态，及时上报动态情况等工作。

责任企业：全区商贸流通企业。

第八条  镇乡街道应急机构及其职责

各镇乡人民政府、街道办事处分管负责人任本辖区应急机构负责人，有关科室的负责人为成员。

主要职责：负责监测本辖区生活必需品市场供求情况，承担生活物资保障应急任务，适时报请镇乡人民政府、街道办事处批准启动本辖区应急预案，统筹安排本辖区生活物资，确保本辖区生活物资供应和居民生活的稳定，及时向区生活物资应急保障指挥部报告有关情况。

第九条  保供企业应急小组及其职责

组建生活必需品储备、生产、加工、供应和运输保供企业应急小组。由保供企业主要负责人任组长。

主要职责：按照区和镇乡街道应急机构的统一部署，组织生活物资的生产、加工、运输、储备和供应，确保生活应急物资数量充足、结构合理、渠道畅通、供应及时。

第十条  应急组织体系框架

以生活必需品应急响应程序为主线，确定市场异常波动发生、预警、响应、结束、善后处置等环节的主管部门的职责；以应急准备及保障机构为支线，明确参与部门的职责。组织结构如《应急保障组织指挥体系图》所示：
应急保障组织指挥体系图

	万州区政府应急办

	重庆市生活必需品供应协调小组

	区生活物资应急保障指挥部

（区生活物资应急保障指挥部办公室）

	区商务局

	各镇乡街道应急机构

	区政府有关部门

第三章   预警监测

第十一条  市场监测

    区商务局负责建立生活必需品监测预警系统，加强对全区生活必需品市场供应状况的监测，及时报告涉及居民生活必需的重要商品物资的库存、销售、价格等信息；制订全区监测工作方案，组织监测粮食、食用油、肉类、蔬菜、蛋品、食盐、食糖、成品油等商品供求情况，并适时调整监测品种、指标范围和监测时间，建立市场监测网络；负责组织、督促监测样本按要求及时、准确、完整地报送有关信息，加强对较大以上自然灾害和其他突发事件发生后的市场供应跟踪监测。

第十二条  市场预警

根据国家相关规定预警信息的预警级别按照突发事件发生的紧急程度、发展态势和可能造成的危害程度分为特别重大（一级，红色）、重大（二级，橙色）、较大（三级，黄色）和一般（四级，蓝色）。

三、四级预警信息由区政府或者区政府授权有关部门和单位发布。

二级以上预警信息，由市政府或市政府授权的市级有关部门或单位在突发事件可能影响的区域内发布。

区里发布的三、四级预警信息，有升为二级以上趋势的，应及时上报市政府或市政府授权的有关部门或单位，由市政府或市政府授权的有关部门或单位按规定启动预警信息发布程序。

当三级状态确认后，区生活物资应急保障指挥部应立即组织区政府有关部门、有关单位研究应急措施，在1小时内向市应急保障领导小组办公室和市政府应急办报告，并向周边地区应急管理机构通报情况。在市应急保障领导小组的领导下做好应急工作。

当四级状态确认后，区生活物资应急保障指挥部应立即组织区政府有关部门、有关单位研究应急措施，切实做好各项应急处置工作。

第十三条  应急报告

区级有关部门、有关单位负责指导督促企业及时、准确、完整地报送有关数据资料，并深入农副产品批发市场、商场、超市和其他商品经营场所，调查了解生活物资市场价格、供应变化情况。对早期发现的潜在隐患以及可能发生的市场异常波动，必须按照规定的程序和时限及时上报。

区生活物资应急保障指挥部办公室对有关信息进行汇总，科学分析，综合评价，及时向区政府应急办报告，同时抄送区政府有关部门和单位。应急报告主要内容：

（一）发生洪水、地震以及其他严重自然灾害，造成生活物资市场异常波动的情况；

（二）发生重大传染病疫情、重大食物中毒、重大职业中毒、群体性不明原因疾病和其他严重影响公众健康等突发公共卫生事件，造成生活物资市场异常波动的情况；

（三）大型批发零售企业如出现抢购，导致一类以上商品价格一周内上涨30%以上或断档脱销现象的情况；

（四）其他引发生活物资市场异常波动情况。

第四章  应急响应

第十四条  分级响应机制及程序

根据预警级别和实际情况，在确定应急响应级别后，由区生活物资应急保障指挥部统筹协调有关部门、保供企业应急小组，会同事发地政府（街道办事处），迅速启动相关应急预案，调动应急资源，采取应急处置措施，控制事态进一步发展，有效防止次生、衍生和偶合事件发生。

在区政府的领导下，由区生活物资应急保障指挥部办公室对生活物资市场异常波动的应急管理实行分级响应程序。

第十五条  Ⅰ级应急响应

在本辖区出现三级（黄色）应急状态时，区生活物资应急保障指挥部成员单位及相关部门做好配合工作，积极做好应急物资保障的各项有效处置，并实行24小时值班，及时收集上报有关信息。及时向市应急保障领导小组汇报情况，并向毗邻区县通报相关情况。需要升级为二级（橙色）或者确认为二级应急状态时，应向市应急保障领导小组报告，经确认后由市级应急保障领导小组负责处置。

第十六条  Ⅱ级应急响应

在本辖区出现四级（蓝色）生活物资应急状态时，区生活物资应急保障指挥部决定启动应急预案，实行24小时值班，立即组织有关人员根据职责分工迅速落实应急措施，做好生活物资调配、供应工作，加强市场监管，确保生活物资市场稳定。

第十七条  指挥和协调

现场指挥遵循属地管理为主的原则，建立事发地政府（街道办事处）统一领导，以商贸流通主管部门为主，其他部门参与配合的应急指挥协调机制。

第十八条  新闻发布

坚持实事求是、及时准确、客观全面、遵守纪律的原则。新闻发布工作按照《重庆市突发公共事件新闻发布应急预案》的规定执行。

第五章  应急措施

第十九条  信息引导

区政府应急办和区商务局等有关保障应急指挥部成员单位通过报刊、广播、电视等新闻媒体向社会通报市场供求状况，消除消费者心理恐慌，正确引导消费。

第二十条  企业保供链采购

区商务局督促流通企业与生产者、供应商积极组织货源，动用商业库存，保障市场供应。

第二十一条  区域间调剂

从周边未发生市场异常波动的地区紧急调运商品，进行异地商品余缺调剂。

第二十二条  动用储备

动用储备物资投放市场。首先动用地方储备物资投放市场，当地方储备物资不足时，再按规定权限组织动用市级、中央储备物资投放市场。

第二十三条  定量或限量供应

在情况特别严重时，对食品等基本生活必需品暂时实行统一发放、分配和定量或限量销售。

第二十四条  依法征用

依照有关法律规定紧急征用法人或自然人的生活物资、交通工具以及相关设施，并按规定给予补（赔）偿。

第六章  应急保障

第二十五条  物资保障

建立粮食、食用油、食糖、肉类、食盐、成品油、液化气等生活物资区级实物或资金储备制度，农业产业化龙头企业、大中型商贸流通企业和区政府确定的应急保供企业应按相关规定保留必要的企业周转储备。

第二十六条  经费保障

对于按照各级政府指令组织调运、投放应急商品发生的各项费用，分别由各级财政合理补助。对生活物资应急保供企业所提供的应急商品费用，按有关规定统一结算。

第二十七条  交通运输保障

区交委建立应急商品铁路、公路、水路、航空等快速通道，确保应急商品运输畅通。

第二十八条  治安与执法保障

公安、工商、质监、发展改革等部门加强执法力度，严厉打击囤积居奇、哄抬物价、牟取暴利、破坏市场经济秩序以及制售假冒伪劣商品，损害消费者利益等违法犯罪活动，依法从重从快惩处，必要时实行价格干预措施或紧急措施。

第二十九条  通信保障

各镇乡街道应急管理机构、区生活物资应急保障指挥部成员单位以及保供企业应急小组，要确定一名联络员，保持24小时通讯畅通，确保应急处置期间及时准确传递信息。

第七章  后期处置

第三十条  应急结束

生活物资市场异常波动处置完毕，经区生活物资应急保障指挥部批准，由区生活物资应急保障指挥部办公室宣布应急结束。现场应急机构自动撤销，工作人员撤离，善后工作由当地政府和有关部门负责。

第三十一条  评估和改进

区商务局及时对应急处置进行评估、总结，对执行应急预案中出现的问题，要研究提出改进意见，不断完善生活物资应急保障预案。

第三十二条  应急能力恢复

根据应急处置对各类商品的需要和动用等情况，及时研究确定补充商品种类和数量，落实费用，加大调运力度，补充库存，尽快恢复应对生活物资市场保障的应急能力。

第八章  附则

第三十三条  预案管理

各镇乡街道应根据本预案，结合实际，牵头制订本辖区生活物资保障应急预案。应急预案根据客观情况和应急处置的经验，不断修订完善，原则上每3年修订一次。

第三十四条  奖励与责任

对在应急处置过程中表现突出、处置果断、决策正确的单位或个人，区保障应急指挥部给予表彰奖励。

贻误时机造成严重后果的，将依据有关法律法规，追究单位领导和个人的责任。

第三十五条  制订与解释部门

本预案由区商务局修订并负责解释。

第三十六条  预案生效

本预案自发布之日起实施。

第九章  附件

第三十七条  市场异常波动分级

按照影响范围大小、影响程度轻重，生活物资市场异常波动的级次分为三级（黄色）和四级（蓝色）两级。三级（黄色）为本辖区内出现4～5个生活必需品市场发生物资短缺，价格异常波动和抢购风。四级（蓝色）为本辖区内出现1～3个生活必需品市场发生物资短缺，价格异常波动和抢购风。发生重（特）大突发事件急需大量的生活物资后勤保障以及特殊情况需划为二级的市场波动，应及时向区政府应急办及相关部门报告，并及时向市相关部门报告。

第三十八条  区生活物资保障应急指挥部办公室成员名单

	单位及职务
	姓 名
	办公电话
	手  机

	领导小组办公室主任

	区商务局局长
	刘小泉
	58521111
	13908269297

	领导小组办公室副主任

	区政府办公室副主任
	周  磊
	58250236
	17782090644

	区财政局党组成员、调研员
	吴庆华
	58233186
	13068390188

	区交委党委委员、运管处处长
	刘学荣
	58292033
	15023458777

	区民政局副局长
	谭鸿滨
	58520266
	13908260069

	区食药监分局副局长
	陈玉强
	61001322
	13509433310

	区供销社副主任
	陈全胜
	58215797
	17723069696

	区商务局副局长
	刘  芸
	58228779
	13908269792

	领导小组办公室成员

	区政府应急办副主任
	张成明
	58520918
	13594423777

	区商务局保供应急科长
	雷建华
	58222886
	15823715559

	区财政局企业科副科长
	谢长明
	58223179
	13609458869

	区食药监分局药品科科长
	陈松杰
	61001313
	13896222226

	区供销社业务科科长
	罗  良
	58215300
	13896951987

	区民政局救灾科科长
	蒋大辉
	58224319
	13896273378

	区商务局办公室主任
	罗庆惠
	58815678
	13594775388

	区商务局流通科副科长
	刘礼俊
	58815693
	13896256179

	区商务局特商科科长
	骆永江
	58810291
	13452764687

	区商务局粮油管理科科长
	谭其培
	58252468
	13908267769

	区商务局服务业管理科科长
	谭远康
	58815669
	13594496464

	区商务局综合统计科科长
	涂彩霞
	58815722
	13594932026

第三十九条  区生活物资保障应急领导小组联络员

	单  位
	姓  名
	职  务
	电  话

	区商务局保供应急科
	雷建华
	科长
	15823715559

	区发展改革委财金科
	谭  鑫
	副科长
	58258239

	区经济信息委安全科
	何世亮
	科长
	13008380553

	区交委运输科

区运管处
	刘胜利

刘会明
	科长

副处长
	15870589017

13996513999

	区财政局企业科
	谢长明
	副科长
	13609458869

	区公安局指挥中心
	薛登波
	主任
	13908268561

	区食药监分局药品科科长
	陈松杰
	科长
	13896222226

	区质监局法规科
	肖  冰
	科长
	13594445553

	区农产品质量安全监督检测中心
	魏  敏
	主任
	13896261890

	区工商分局市场消保科
	杨光席
	科长
	13594820991

	区民政局救灾科
	蒋大辉
	科长
	13896273378

	区供销社业务科
	罗  良
	科长
	13896951987

	万州盐业分公司市场营销科
	冉  旭
	科长
	58964570

第四十条  生活必需品应急流通企业名单

	单  位
	姓 名
	职 务
	电 话
	手 机
	经营内容

	新世纪百货

万州商都
	秦  鸿
	总经理

	13908269939
	粮油及制成品、方便食品及日用百货等

	重庆百货

万州商场
	秦  鸿
	总经理

	13908269939
	粮油及制成品、方便食品及日用百货等

	重庆市永辉超市有限公司国贸广场店
	任运智
	经理

	13996591013
	粮油及制成品、方便食品及日用百货等

	万州区军供站
	向文明
	站长
	58831986
	13896289556
	粮食

	重庆市巴蜀粮油有限公司
	谭继祥
	总经理
	58126191
	13896919128
	粮食

	重庆市百安粮油食品工业有限公司
	文华
	总经理

	13509435231
	粮食

	重庆市稼穗米业有限公司
	谭黎明
	总经理
	58432245
	13983513056
	粮食

	万州区鑫申宝食品公司
	邓厚才
	总经理

	18696856366
	鲜猪肉

	万州区宏远市场
	饶军成
	副总经理

	13274976119
	方便

食品

	万州区银河市场
	谯永生
	副总经理

	13983511336
	雨衣、手套、服装、棉被

	万州小天鹅综合批发市场
	陈世福
	经理

	13594496417
	雨衣、手套、服装、棉被

	重庆市万州家益百货有限公司
	王  林
	总经理
	58102888

	日用百货

	重庆市万州福意百货有限公司
	黄顺国
	总经理
	5811988
	13372739698
	手电、蜡烛

	中石油万州销售分公司
	郑海川
	经理
	58139677
	13609441168
	成品油

	中石化重庆三峡石油分公司
	曾庆松
	经理
	58125679
	18996570590
	成品油

	中石化长燃万州分公司
	杨  涛
	经理
	58135500
	13509438167
	成品油

	万州区万一桥液化气站
	谭英权
	总经理

	13709439224
	液化气

	重粮集团万州储备粮公司
	游少宽
	总经理
	64888078
	13509465528
	粮食

	万州粮油（集团）公司
	陈青友
	总经理

	13627666116
	油脂

	万州蓝希络食品公司
	周相华熊  义
	董事长

总经理
	58960879
	13635359099

18183159798
	冻冷

猪肉

	万州区达丽园食品有限公司
	王兆坤
	总经理

	13609436363
	糕点、饼干

	万州桂香园食品有限公司
	周玉燕
	总经理

	13594487888
	快餐

食品

	万州区国药集团有限责任公司
	王大武
	经理

	13983520188
	药品

	万州医药集团有限公司
	史  睿
	副总经理

	1309435816
	药品

	万州区江南医药
	张家安

	58257339

	药品

	万州九州通药业公司
	彭  松
	经理

	15023488691
	药品

	万州盐业分公司
	陈云昌
	经理
	58962363

	食盐

	万州区顺丰农资有限公司
	谢合清
	董事长
	85731358
	13908264575
	化肥等农资商品及农用工具

	重庆市万州区兴业农资有限公司
	陈联军
	董事长
	58113646
	13709432036
	化肥等农资商品及农用工具

	万州区同鑫现代农业发展有限公司
	卢长坤
	总经理

	13908264615
	禽蛋和蔬菜

抄送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，万州经开区

办公室，区法院，区检察院，区人武部。
  重庆市万州区人民政府办公室              2018年1月3日印发

保供企业应急小组

— 20 —
— 19 —